
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

управління якими здійснює обласна рада
 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України  
«Про місцеве  самоврядування  в Україні»,  враховуючи  зміни,  що відбулися  у 
складі об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 
управління  якими  здійснює  обласна  рада,  а  також  висновки  та  рекомендації 
постійної комісії обласної ради з питань  управління майном спільної власності 
територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  наступні  зміни  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  якими  здійснює 
обласна  рада,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  
2006 року № 73-V «Про майно спільної  власності  територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада»:

1.  Виключити  у  зв’язку  з  передачею  до  спільної  власності 
територіальних  громад  Ананьївського  району  з  підрозділу  7.1.  «Міські  та 
районні друкарні, цілісні майнові комплекси друкарень» наступний підпункт:

-  «7.1.17.  Цілісний  майновий  комплекс  Ананьївської  друкарні  
(м. Ананьїв, вул. Пушкіна, 15)».

2. Виключити з розділу 8 Переліку (в редакції п. 11 рішення обласної ради 
від 24 квітня 2003 року № 154-ХХIV) наступний об’єкт:

- «11.1.287. Міська публічна бібліотека, 1904-1906 (вул. Пастера, 13)».

3.  Підрозділ  Переліку  9.3.  «Цілісні  майнові  комплекси,  майно,  будівлі» 
викласти у новій редакції:

-  «9.3.1.  Будівлі  та  споруди  спортивно-оздоровчого  табору  “Хаджибей” 
(Біляївський район, с. Черевичне, вул. Санаторна, 1-а);

9.3.2. Будівлі та споруди Державної установи «Пункт тимчасового розміщення 
біженців у м. Одесі» (м. Одеса, вул. Зої Космодем’янської, 7);



9.3.3. Окреме майно, частина першого поверху, підвал та технічний поверх в 
будівлі  колишнього  «Гуртожитку  творчих  працівників»  (м.  Одеса,  
вул. Тираспольська, 27/29);

9.3.4. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Пироговська, 29);

9.3.5. Нежитлові будівлі (м. Одеса, Новомосковська дорога, 23);

9.3.6. Нежилі приміщення четвертого поверху будівлі площею 315,1 кв.м, 
що  розташована  за  адресою:  м.  Одеса,  вул.  Преображенська,  64,  
ріг вул. Троїцької, 49/51;

9.3.7. Нежитлові приміщення другого поверху будівлі-пам’ятки (Будинок 
Вучіні, 1849) (м. Одеса, вул. Пушкінська, 19);

9.3.8. Цілісний майновий комплекс «Готель «Октябрьская» (м. Одеса, вул. 
Канатна, 31, вул. Канатна, 35); 

9.3.9.  Нежитлові  будівлі  (особняк  Фабрицького,  початок  XX  ст.,  дача 
Маразлі, 1890-і) (м. Одеса, бул. Лідерсовський, 13);

9.3.10. Будівлі та споруди (м. Ізмаїл, Аеродромне шосе, 17); 

9.3.11.  Нежитлові  приміщення  підвалу  №  101  (м.  Одеса,  
вул. Пушкінська, 4);

9.3.12.  Нежитлова  будівля  (Кілійський  район,  м.  Вилкове,  
вул. Леніна, 14);

9.3.13.  Будівля  кінотеатру  «Заря»  (м.  Білгород-Дністровський,  
вул. Леніна, 25);

9.3.14. Будівля  кінотеатру  «Комсомолець»  (м.  Білгород-Дністровський,  
вул. Ізмаїльська, 85);

9.3.15. Будівля  кінотеатру  «Октябрь»   (м.  Білгород-Дністровський,  
вул. Комсомольська, 31б);

9.3.16. Адміністративна  будівля  (м.  Білгород-Дністровський,  
вул. Кишинівська, 16а);

9.3.17. Нежилі будівлі (Особняк, 1906) (м. Одеса, вул. Бєлінського, 5);  

9.3.18. Нежилі будівлі та споруди (м. Одеса, вул. Розумовська, 55-а); 

9.3.19. Будівлі та споруди (м. Одеса, вул. Дальницька, 48-а);

9.3.20. Частина нежитлової будівлі (м. Одеса, вул. Балківська, 42-а);

9.3.21. Будівля (Будинок Зарифи, 1840-і, 1851) (м. Одеса, вул. Гоголя, 10 ріг 
пров. Некрасова); 

9.3.22.  Нежитлові  приміщення  першого  поверху  (м.  Одеса,  
вул. Успенська, 5);

9.3.23.  Нежитлова  будівля  (Комінтернівський  район,  с.  Олександрівка,  
вул. Центральна, 8-д);

2



9.3.24.  Нежитлові  будівлі  (Комінтернівський  район,  с.  Олександрівка,  
вул. Центральна, 7-б);

9.3.25. Нежитлові будівлі та споруди (Комінтернівський район, територія 
Олександрівської сільської ради, комплекс будівель і споруд № 1);

9.3.26. Нежилі будівлі та споруди (м. Роздільна, вул. Черняхівського, 3);

9.3.27.  Будівлі  та  споруди  (Роздільнянський  район,  с.  Матишівка,  
пров. Дружби, 5);

9.3.28.  Незавершений  будівництвом  складський  комплекс  хімічно 
небезпечних  засобів  захисту  рослин  (Одеська  область,  Ширяївський  район, 
Малігонівська сільська рада);

9.3.29.  Будівлі  та  споруди  Комінтернівської  районної  друкарні  
(смт Комінтернівське, пр-т 40-річчя Визволення, 2-б);

9.3.30. Нежилі будівлі (м. Одеса, вул. 25-ої Чапаєвської дивізії, 1-б);

9.3.31. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Мечникова, 57-а);

9.3.32. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Суднобудівна, 1-б);

9.3.33. Нежитлова будівля та споруди (м. Одеса, вул. Суднобудівна, 1)».

4.  Доповнити  підрозділ  Переліку  9.2.  «Майно  та  будівлі  санітарно-
епідеміологічної служби» підпунктами наступного змісту:

- «9.2.35. Нежитлові будівлі та споруди  (м. Одеса, вул. Слєпньова, 6);

- 9.2.36. Нежитлова будівля та споруди (м. Одеса, Старосінна площа, 33);

- 9.2.37. Нежитлова будівля та споруди (м. Одеса, пров. Павла Кравцова, 2);

- 9.2.38. Нежитлові приміщення (м. Одеса, вул. Градоначальницька, 8);

- 9.2.39. Нежитлові приміщення (м. Одеса, вул. Сегедська, 16);

- 9.2.40. Нежитлові приміщення (м. Одеса, вул. Преображенська, 66);

- 9.2.41. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Академіка Філатова, 14-б); 

- 9.2.42. Нежитлові приміщення (м. Одеса, вул. Пастера, 3); 

- 9.2.43. Нежитлова будівля (м. Одеса, Старопортофранківська, 10); 

- 9.2.44. Нежитлові приміщення (м. Одеса, вул. Мечникова, 12); 

- 9.2.45. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Мечникова, 8);

- 9.2.46. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Мечникова, 7)».

   Голова обласної ради                                                                              М.В. Пундик

   14 лютого 2013 року
   № 753-VI 

3


	Р І Ш Е Н Н Я

